

# Mit Franske Slot A/S

C/O Ingerlis Højgaard, Peløkkevej 33E, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 38 34 94 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2026.

---

Kristian Passchburg  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Mit Franske Slot A/S  
C/O Ingerlis Højgaard  
Peløkkevej 33E  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 38 34 94 30  
Stiftet: 18. januar 2017  
Hjemsted: Rudkøbing  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Kim Folmann Jørgensen, Formand  
Preben Ringgaard Møller  
Mariane Jørgensen  
Jesper Jerlang  
Peter Davidsen  
Karen Marie Leth  
Henrik Lindholm  
Bjarne Haulrik

**Direktion** Jesper Jerlang, Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed** Les 4 Moulins SAS, Cotignac



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er - via det franske datterselskab Les 4 Moulins SAS - at eje, drive og udvikle feriecenteret Les 4 Moulins, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Aktiviteter i Mit Franske Slot A/S

Det danske selskab agerer moderselskab for det franske datterselskab, og den danske bestyrelse varetager den overordnede ledelse af Les 4 Moulins, herunder økonomisk styring mv.

Udover dette afholdes der i Mit Franske Slot A/S alene omkostninger til bestyrelsesmøder og administration, herunder administration af lønninger til de medarbejdere der arbejder for det franske datterselskab, og hvis lønninger i sidste ende betales af Les 4 Moulins.

### Aktiviteter i datterselskabet Les 4 moulins

Det franske datterselskab ejer og driver feriecentret Les 4 Moulins, beliggende i Cotignac, Provence, bestående af 23 ferieboliger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -171 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.019 t.kr. mod -2.296 t.kr. sidste år.

Ved bedømmelse af årets resultat gør vi opmærksom på, at årets resultat for Mit Franske Slot A/S indeholder lovbestemte afskrivninger på ejendom og inventar i det franske datterselskab med 2.379 t.kr.

Efter omstændighederne anser ledelsen således årets resultat for tilfredsstillende.

Det franske datterselskab Les 4 Moulins har realiseret et positivt regnskabsmæssigt resultat før afskrivninger, finansielle poster og skat på 533 t.kr. Udviklingen i det franske datterselskab har i store træk fulgt forventningerne hertil.

### Den forventede udvikling

Mit Franske SLOT A/S og det franske datterselskab Les 4 Moulins er begge velkonsoliderede. Begge selskaber har en soliditet tæt på 90%. Mit Franske Slot A/S har over årene hjulpet datterselskabet Les 4 Moulins med finansiell støtte, i form af en mellemregning, som pr. 31/12 2025 udgør ca. DKK 3 mio. Mit Franske Slot A/S betragter denne mellemregning som et langfristet lån, der forrentes på markedsvilkår.

Mit Franske Slot A/S vil fortsat understøtte datterselskabet Les 4 Moulins med finansiell støtte, hvis behov opstår. Hvis det viser sig nødvendigt er Mit Franske Slot A/S indstillet på at konvertere gæld til ny egenkapital i datterselskabet Les 4 Moulins.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-170.788</b>	<b>-141.560</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.936.932	-2.224.907
Andre finansielle indtægter	89.065	71.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-318	-216
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.018.973</b>	<b>-2.295.630</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.018.973</b>	<b>-2.295.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.018.973	-2.295.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.018.973</b>	<b>-2.295.630</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.175.605	26.081.421
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.066.249</u>	<u>2.902.275</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.241.854</u>	<u>28.983.696</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.241.854</u></b>	<b><u>28.983.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	623.780	254.099
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.341</u>	<u>42.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>632.121</u>	<u>296.599</u>
Likvide beholdninger	<u>499.696</u>	<u>1.106.747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.131.817</u></b>	<b><u>1.403.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.373.671</u></b>	<b><u>30.387.042</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	46.875.000	46.875.000
Overført resultat	<u>-18.548.474</u>	<u>-16.560.617</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.326.526</u></b>	<b><u>30.314.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>47.145</u>	<u>72.659</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.145</u>	<u>72.659</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.145</u></b>	<b><u>72.659</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.373.671</u></b>	<b><u>30.387.042</u></b>

### 1 Medarbejderforhold

---



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	46.875.000	-14.291.927	32.583.073
Korrektion som følge af kursregulering tidligere år	0	26.940	26.940
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	46.875.000	-14.264.987	32.610.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.295.630	-2.295.630
Egenkapital 1. januar 2025	46.875.000	-16.560.617	30.314.383
Korrektion som følge af kursregulering tidligere år	0	31.116	31.116
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	46.875.000	-16.529.501	30.345.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.018.973	-2.018.973
	<b>46.875.000</b>	<b>-18.548.474</b>	<b>28.326.526</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>318</u>	<u>216</u>
	<b><u>318</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>39.420.887</u>	<u>39.420.887</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>39.420.887</u></b>	<b><u>39.420.887</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-13.339.466	-11.141.499
Omregning til valutakurs	31.116	26.940
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.936.932</u>	<u>-2.224.907</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-15.245.282</u></b>	<b><u>-13.339.466</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>24.175.605</u></b>	<b><u>26.081.421</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mit Franske Slot A/S kr.
Les 4 Moulins SAS, Cotignac	Ejerandel 100 %	<u>24.175.605</u>	<u>-1.936.932</u>	<u>24.175.605</u>
		<b><u>24.175.605</u></b>	<b><u>-1.936.932</u></b>	<b><u>24.175.605</u></b>



## Noter

---

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	2.902.275	1.831.115
Tilgang i årets løb	163.974	1.451.414
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-380.254</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>3.066.249</u></b>	<b><u>2.902.275</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.066.249</u></b>	<b><u>2.902.275</u></b>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Les 4 Moulins SAS	<u>3.066.249</u>	<u>2.902.275</u>
	<b><u>3.066.249</u></b>	<b><u>2.902.275</u></b>


